
5 let
záruka

OPEL
COMBO COMBI
JIŽ OD 479.990 Kč

CENÍKOVÉ A AKČNÍ CENY

VÝBAVA MOTOR PALIVO PŘEVODOVKA CENÍKOVÁ CENA SLEVA AKČNÍ CENA

Edition
1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 549.990 70.000 479.990

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 6st. manuální 589.990 70.000 519.990

Edition Plus

1.2 TURBO (81kW/110k) Start/Stop benzín 6st. manuální 579.990 70.000 509.990

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 6st. manuální 619.990 80.000 559.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 649.990 80.000 569.990

Elegance

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 6st. manuální 669.990 90.000 559.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 699.990 90.000 609.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 739.990 90.000 649.990

Elegance Plus

1.5 CDTI (75kW/102k) Start/Stop nafta 6st. manuální 689.990 100.000 559.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop nafta 6st. manuální 719.990 100.000 619.990

1.5 CDTI (96kW/130k) Start/Stop AT8 nafta 8st. automatická 759.990 100.000 659.990

Ceník platí od 1. 7. 2022



STANDARDNÍ VÝBAVA

Edition Edition Plus Elegance

Elektronický stabilizační systém ESP Plus
Protiblokovací systém brzd (ABS) s brzdovým 

asistentem
Trakční systém (TCPlus)

Asistent pro rozjezd do kopce
Varování před vybočením z jízdního pruhu

Rozpoznávání dopravních značek
Senzor únavy řidiče

Varování před čelní kolizí
Čelní, boční a hlavové airbagy

Signalizace nezapnutých předních i zadních 
bezpečnostních pásů

ISOFIX 3x vzadu, včetně Top Tether uchycení
Manuální klimatizace

Elektrické ovládání předních oken
Výklopná okna v 2. řadě

Rádio s Bluetooth, 4 reproduktory, USB
Digitální tuner DAB

Ovládání audiosystému a tempomatu na volantu
Informační displej 3,5“ LCD

Tempomat
Elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka

Centrální zamykání s dálkovým ovládaním
Sklopný klíč

Denní svícení
Palubní počítač

Výškově a podélně nastavitelný volant
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40
Kryt zavazadlového prostoru

Posuvné dveře na straně spolujezdce 
Zadní prosklené výklopné dveře  

Vyhřívání zadního okna 
Stěrač zadního okna

Systém kontroly tlaku v pneumatikách
Sada na opravu pneumatik
16“ ocelové ráfky s kryty

navíc k výbavě Edition
Posuvné dveře na obou stranách 

6 reproduktorů
Zadní parkovací asistent

Přední mlhové světlomety 
Nárazníky v barvě karosérie
Kliky dveří v barvě karosérie

Bederní opěrka řidiče
Uzavřená schránka před spolujezdcem

Chromované vnitřní kliky dveří

navíc k výbavě Edition Plus
8“ audiosystém Multimedia

Integrace smartphonu Apple CarPlay a Android Auto
Vyhřívaný volant potažený kůží  
(jen s manuální převodovkou)
Elektronická parkovací brzda 

Panoramatická parkovací kamera 
LED denní svícení

Automatické přepínání světel
Automatická dálková světla

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
Dešťový senzor

Zatmavená boční a zadní okna
Elektrické ovládání předních i zadních oken

Sklopné sedadlo spolujezdce
Loketní opěrka spolujezdce

Sklopné stolečky a úložné prostory pro 2. řadu
Zadní prosklené výklopné dveře s výklopným oknem 

Elektricky sklopná zpětná zrcátka

Elegance Plus

navíc k výbavě Elegance
Automatická dvouzónová klimatizace

3 samostatná sklopná a dělená zadní sedadla
Boční lišty v barvě karoserie

Stříbrný kryt předního nárazníku
Střešní ližiny

16“ ráfky z lehkých slitin

ZVÝHODNĚNÉ SADY VÝBAV

Kód Název Popis Edition Edition 
Plus Elegance Elegance 

Plus

YQ02
Optická  
a osvětlovací sada

dešťový senzor, vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou, 
automatická dálková světla 4.000 4.000 l l

XN01 Sada Rodina doplňkové vnitřní zrcátko, sluneční clony vzadu,  
úložné prostory v podlaze s krytem ve druhé řadě

– – 4.500 4.500

UF02 Sada IntelliGrip IntelliGrip – kontrola trakce (5 režimů jízdy), asistent sjíždění kopců (HDC) – – 6.000 6.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Kód EXTERIÉR Edition Edition Plus Elegance Elegance Plus

PR01 Přední mlhové světlomety 5.000 l l l

PB04 Zadní prosklené dvoukřídlé dveře 6.000 – – –

PC19 Posuvné dveře na levé straně 14.000 l l l

OU01 Panoramatické střešní okno s elektrickou sluneční clonou a odkládací kozolí – – 25.000 25.000

AQ11 Příprava pro tažné zařízení 8.000 8.000 8.000 8.000

P0WP Bílá zářivá Jade 0 0 0 0

M0VL Šedá metalíza Platinum 14.000 14.000 14.000 14.000

M0F4 Šedá metalíza Artense 14.000 14.000 14.000 14.000

M09V Černá metalíza Carbon 14.000 14.000 14.000 14.000

M0JG Modrá metalíza Nautic 14.000 14.000 14.000 14.000

M0EU Béžová metalíza Sand 14.000 14.000 14.000 14.000

Kód INTERIÉR Edition Edition Plus Elegance Elegance Plus

OAFY Interiér šedý, Mistral Gray l – – –

OJFZ Interiér šedý, Mistral Gray – l l l

OIFF Interiér hnědý, Mistral Brown – – 0 0

RE07 Automatická dvouzónová klimatizace – 10.000 10.000 l

ES11 Zásuvka 230V – 2.500 2.500 2.500

Kód INFOZÁBAVA Edition Edition Plus Elegance Elegance Plus

WLO2 Audiosystém Multimedia, 8" displej, Bluetooth, USB, 6 reproduktorů 15.000 15.000 l l

WL2K
Navigační systém Multimedia Navi Pro, mapové podklady pro celou Evropu, 8" displej,  
Bluetooth, USB, 6 repro

30.000 30.000 15.000 15.000

Kód PNEUMATIKY A DISKY Edition Edition Plus Elegance Elegance Plus

DZJN 16" ocelové ráfky s kryty, pneumatiky 205/60 R16 l l l –

DZSD 16" stříbrné ráfky z lehkých slitin, pneumatiky 205/60 R16 – – 12.000 l

DZSG 17" stříbrné ráfky z lehkých slitin, pneumatiky 205/55 R17 – – – 10.000

Kód BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ Edition Edition Plus Elegance Elegance Plus

UB01 Zadní parkovací asistent (senzory vzadu) 8.000 l – –

UB03 Přední a zadní parkovací asistent (senzory vpředu a vzadu) – 6.000 l l

N402 Automatický parkovací asistent, hlídání slepého úhlu – jen s navigací – – 7.000 7.000

QK02 Panoramatická parkovací kamera – 9.000 l l

YD01 Bezklíčové odemykání a startování PEPS – standard s AT8 – – 10.000 10.000

Popis (l standardní výbava, – není možné objednat, 0 volitelné)



Informace jsou aktuální k 1. 7. 2022. 

Akční ceník obsahuje vybrané modelové verze, výbavy a technické údaje. Podrobné informace o vozidlech, jejich výbavě a příslušenství vám poskytne 
autorizovaný prodejce vozidel Opel. Za případné chyby neručíme a vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího 
upozornění. Všechny ceny jsou uvedené v Kč s DPH a platí od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022 nebo do vyprodání skladových zásob. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na: www.opel.cz

Kombinovaná spotřeba 5,1–7,2 l/100 km, emise CO2 134–163 g/km (WLTP).

Váš prodejce

PRODLOUŽENÉ ZÁRUKY A ASISTENCE – pro podrobnější informace navštivte www.opel.cz

5 let záruka Basic (záruka na 5 let/100 000 km pro motor, převodovku a rozvodovku a navíc plná Opel asistence na 5 let) ZDARMA

5 let záruka Complete (záruka na 5 let/100 000 km na celé vozidlo a navíc plná Opel asistence na 5 let) 7.871

5 let záruka Complete + 5 let FlexCare Údržba (předplacená pravidelná údržba vozidla v rámci předepsaných servisních prohlídek) již od 29.621

5 let záruka Complete + 5 let FlexCare Servis (předplacený kompletní servis vozidla, výměna všech opotřebených dílů) již od 39.906


